RESULTADO PRELIMINAR EDITAL Nº 8/2023/PVZN - CGAB/IFRO

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA RONDÔNIA - CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE , no uso de suas
atribuições legais e regimentais e tendo em vista o disposto na Lei nº 11.788, de 25/09/2008, publicada no
D.O.U. de 26/09/2008, na Instrução Normativa nº 213/SGDP/ME/2019 e na  PORTARIA Nº 693/REIT -
CGAB/IFRO, DE 15 DE ABRIL DE 2020 , torna público o Resultado Preliminar do EDITAL Nº
8/2023/PVZN - CGAB/IFRO, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023 de Processo Seletivo para seleção de
estagiários para o CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE  do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de Rondônia, em conformidade com o disposto a seguir:

1. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PRELIMINAR DO PROCESSO
SELETIVO

Ensino Médio Técnico Subsequente em Administração

Maria Helena dos Santos Sales      Data de nasc. 18/11/1998       Desclassificado por ausência

Ensino Superior Graduação em Psicologia

     Julia Thalyta de Souza           Data de nasc. 14/02/1998      Nota 62,6 / Aprovado

Ensino Superior em Pedagogia (*vaga destinada para acadêmicos do IFRO)

Gilciane de Souza Silva Data nasc. 16/05/1994      Desclassificado por ausência

Ensino Superior CST em Gestão Pública

Perciliana Cruz Silva    Data de nasc. 08/04/1997
   Nota 5,0 /  Aprovado

Laudir Taonira de Oliveira Karitiana     Data de nasc.
23/07/1988    Nota 3,0 / Classificado

Maiane Nobre de Lima     Data de nasc.
29/01/1990

  Desclassificado por
ausência

O resultado final deste processo seletivo está previsto até o dia 31/03/2023.

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral,
em 30/03/2023, às 17:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1896013
e o código CRC 39D3EA1C.

Referência: Processo nº 23243.013754/2022-96 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1896013

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0